
 

ZARZĄDZENIE  Nr 215/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu 

w podróży służbowej  samochodem, motocyklem niebędącym własnością Urzędu Miasta 

w Pruszczu Gdańskim na rok 2020. 

 

 

Na podstawie  § 2 i § 3  rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271; z 2004 r. Nr 237, poz. 2376; 
z 2007 r. Nr 201, poz. 1462; z 2011 r. Nr 61, poz. 308) 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 260/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróży służbowej  

samochodem, motocyklem niebędącym własnością Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim  

na rok 2020 pn.: „Wykaz osób, którym ustalono limit kilometrów na rok 2020” 

wprowadza się zmiany: 

1) skreśla się pozycje:  

11. Michałkiewicz Jadwiga, stanowisko: Kierownik Ref. Gospodarki Terenami, wysokość 

limitu: 300, 

13. Szalkowska Halina, stanowisko: Kierownik Ref. Organizacyjnego, wysokość limitu: 100, 

24. Chlewiński Krzysztof, stanowisko: Podinspektor w Ref. Techniczno – Inwestycyjnym, 

wysokość limitu: 100, 

2) dodaje się pozycję: 

34. Krzysztof Ligman, stanowisko: Kierownik Ref. Gospodarki Terenami, wysokość  

limitu: 200. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się niżej wymienionym komórkom organizacyjnym Urzędu 

Miasta w Pruszczu Gdańskim: 

1) Referat Organizacyjny, 

2) Referat Księgowości Budżetowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 


